

## PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN KECAMATAN IV KOTO AUR MALINTANG WALI NAGARI III KOTO AUR MALINTANG

Alamat : Jl.Raya Batu Basa – Sei.Geringging Telp : 0752-8701756 Kode Pos : 25564 E-mail : 3kotoamal@gmail.com Web : www.nagari3kotoamal.id

## **SURAT KETERANGAN TIDAK MAMPU**

Nomor: 06-SKM/176 / WN-III KAM /XI- 2021

Yang bertanda tangan di bawah ini, Wali Nagari III Koto Aur Malintang, Kecamatan IV Koto Aur Malintang, Kabupaten Padang Pariaman, menerangkan bahwa :

ANAK Nama : ALVIN ARYAN

Tempat/Tgl, Lahir : Jakarta, 26-04-2000

No. KK :-

NIK : 3174102604001001

Jenis Kelamin : Laki-Laki
Agama / Suku : Islam / Minang
Pekerjaan : Pelajar/Mahasiswa
Alamat : Cibubur Jakarta

Nama yang tersebut di atas adalah benar Anak kandung dari :

AYAH Nama : **SUCHYAR YUSUF** 

Tempat Tgl lahir : Jakarta, 12-03-1957 No. KK : 1305092009160002 NIK : 3174101203570009

Jenis Kelamin : Laki-Laki
Agama / Suku : Islam/Minang
Pekerjaan : Karyawan Swasta

Alamat : Batang Sungai Itam Batu Basa

IBU Nama : WISMARNI

Tempat/Tgl, Lahir : Lubuk Basung, 14-12-1963

No. KK : 1305092009160002 NIK : 3174105412630003

Jenis Kelamin : Perempuan Agama / Suku : Islam/Minang

Pekerjaan : Mengurus Rumah Tangga A I a m a t : Batang Sungai Itam Batu Basa

Nama yang tersebut di atas adalah benar Penduduk Nagari III Koto Aur Malintang, Kecamatan IV Koto Aur Malintang, Kabupaten Padang Pariaman. Benar keluarga tidak mampu / miskin, Sesuai dengan Kepmensos RI. No. 146 Tahun 2013 tentang penetapan Kriteria dan pendataan Fakir Miskin dan orang tidak mampu serta termasuk dalam data PMKS.

Surat keterangan Tidak Mampu / Miskin ini dipergunakan sebagai persyaratan untuk **Pengurusan Beasiswa** A.n.: **ALVIN ARYAN** 

Demikian Surat Keterangan ini di buat dengan sebenarnya, dan diberikan kepada yang bersangkutan untuk dapat di pergunakan seperlunya.

Batu Basa, 15 November 2021